BACCALAUREAT SESSION DE : yuin 2022

Sont définitivement déclarés admis

CENTRE N° 8 Lycée de GOBONGO

ETABLISSEMENT: AMA deBoy Rab Série D

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
30702 DOFFO Omer Passable
30703 GBATE Sylva Audrey Passable
30704  KAIWANE-MONGANA Paolo Mathis Passable
30708 NGANANGUENDE-NAMKEA Bert Marius Egide Passable
30709  NGANAWEI-NAMSE Sosthéne Cyrano Passable
30712 POKARENDE Saint Cyr Gatien Assez-Bien

ETABLISSEMENT: Lycée Scientifique Cheik Hamdan Ben Rachid Série D

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
31706  BATA-NGANAMOKOI Preston Presley Pyroxene Assez-Bien
31715 DEMAKETE Gaius Dieu Merci Assez-Bien
31719 DOUM-DOMA Derville Chancel Passable
31722 ENGUENA-DIMANCHE Christopher Owen Daniel Passable
31723 FAROUKOU Chérif Ben Passable
31729 GBENDA-GUEREKOYAO Alowis Jessie Le Brun Passable
31730 GOFFI-NGANAFIO Nathan Wilfrid Guerson Passable
31733 GUERE-DOKORO Jephté Lionel Passable
31736  KEMBI-LIBEIRO Aurelien Tychique Onesime Passable
31737 KEMLEKEU-NINDJIEU Kraus Kévin Passable
31739 KOGUERE-MANGOYA-DAYO Jefferson Le Mercier Passable
31740 KONDOLET Il Rock Steven Passable
31747 KOYENGBA-YEMBE Joél Guerschom Assez-Bien
31748  KPAINA Théophile Ignace Benjamin Passable
31749 KPOZOU-POUMA Ben Oni Josias Passable
31750 LAMANDET Klistyves Brent Eben Ezer Passable
31757 MBRIMON-SIOGUE Live Oracle Désiré Assez-Bien
31768 NGAMA-PIAULT Ghislain Junior Passable
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31777  NGUIAMBA Ketsy Dierol Passable

31778 NSAN-MBING Simon Dieudonné Passable
31781  OUANDENA Ibrahim Rock Aziz Assez-Bien
31782 PESSEM Lyliane Passable
31783 POLE Turquain Toofort Passable
31784 POUMA-NGANDE Dieu Merci Providence Passable
31785 POUSSOUMANDJ Jacob Térence Passable
31787 SABOT | -GREKOBANGUE Sage Héritier Helmut Passable
31791 SELGUETIA-OUASSONGO Lenine Joél Delaure Passable
31798 TITA-SENZUNGO Elian Passable
31799  VETO-SIALO Christ Antony Tranquilin Passable
31801 WALLOT-MAKPANGA Karl Heinz Passable

ETABLISSEMENT: LycéeB.Bogandade Bangui Série D

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
30857  ALLAH NDIKIM Séveérin Passable
30859  ALLE-NVENGUI Issa Bodouin Passable
30861 AMBA Tony Passable
30873 BAGAZA SANZE Prince Passable
30874 BAGAZA-GAPA Vaincra Assez-Bien
30877 BALA-MBOZOUISSE El Béchir Laderor Passable
30882  BALIZOU Prince Jordy Passable
30883 BALOUA Luigi Alfieri Salatien Assez-Bien
30884 BAMAIBA Aimé Firmin Passable
30885 BAMANDJA Gildas-Gaél Passable
30892  BAPAI Credo Blondin Assez-Bien
30893 BARSIN Olaf Assez-Bien
30896  BAWILI Osée-Siméon Wilfried Assez-Bien
30898 BEATEM -SANGUEBE Junior Passable
30899 BEBATI DASSANGO John Salim Passable
30903 BEKOUNOUM Gréace- a- Dieu Passable
30910 BENGAYE Philippes Junior Passable
30913 BINGUIMA SORIWANE Prince Passable
30916 BIRIMALE Divin-Jehu-Justin Passable
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30918
30919
30920
30929
30940
30941
30943
30945
30946
30948
30953
30956
30960
30962
30963
30964
30969
30971
30974
30977
30979
30983
30988
30989
30990
30993
30996
30999
31002
31005
31007
31008
31015

Editée le:

BISSET

BIWADI

BOBELEM

CONGO

DARIT DJECK
DARNAYE

DE OMOZE
DEBALET-KENZA
DEBAT
DEBOUZE-MOLONGBO
DENGA
DEOUNOUDJOU BEYOM
DIBELLE

DJADE CHAFNY
DJANGO

DJAORE

DOMA

DORE

DOUI-DOTE
DOUNGOUPOU
ENINGA
FARAGUENDE
FIOBOY

FIOGBEMI MOLEMBA
FIOHIMONA

GAICK NINO
GANG-FARA GALA
GAZALIMA
GBALASSOUNDOU
GBAYANGUELE
GBOGODO

GBORO YANZEGUE
GONIFIO WAN-BOY
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Yannick Dieu Merci
Christian Sabbas
Rodrigue

Donald M.

Nasser

Pavel

Le Petit Joas

Cyril

Tony Canisus
David

Merci Gaél

Loic

Ephraim Benjamin Israél
Donald

Don Dévine

Jephté

Dieu Puissant Fabrice
Emmanuel Israél
Ehrlich S.

Léonel Final

Kevin

Gédéon

Clausner OsiasTchystére
Luc-Junior Lith
Dieu Béni

Mierys

Dieu Merci
Marc-Archange
Abdoulaye

Ulrich Stéphane
Josué

Christelle

Le Meilleur Symphorien

Passable

Assez-Bien

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Assez-Bien

Assez-Bien

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

1ER GROUPE Page 3sur 10



31016
31020
31023
31024
31025
31026
31027
31032
31040
31044
31046
31050
31051
31057
31061
31062
31074
31077
31078
31084
31085
31086
31087
31092
31093
31095
31101
31104
31105
31106
31110
31111
31114

Editée le:

GOTOA-COITH
GUELA
GUERENGBO
GUERET WALO-FILS
GUIRO
GUITONGO
HATA-ZOUHOULI
HOULMANN
KADYINGO
KAMAGO
KANGANIDAO
KENGUELA
KEREMBA

Mexent

Jaures

Enée Gérard
Symphorien Stéphane
Riddick Freedman
Kings King

Didier

Délivrance

Junior Gabriel
Debonheur
Joston
Cedric-Espoir

Aimé Narcisse

KOGUIGBIA-AZIAKOULAMET Israél Victorien

KOKAMY
KOKAMY

KONGOLI-BISSA-BONDILI

KORADIM
KOSSIGUIAMA
KOULBE
KOULMENDE
KOUMANDA
KOUNDOUS
KOYABADET
KOYAGONDA KOIizO
KPASSA

LAGO

LAMBONE
LANGOU-DOE- DEGON
LANGOU-OTIKPO
LEGBAZE

LEKE

LEZEMBA TANKEU
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Abel

Modeste

Josué Bonheur
Fortuné

Service Cédric
Benito

Jordan Saint Clair
Cotty Joel J'espére
Derrick

Beverly Evrard
Jennifer Marcel
Rupert Grenier
Hyacinthe Flavy
Abidi

Joseph Destin
Prince Odilon
Fortunatus

Yedidia Crispin Jordan
Yann Eddy

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

1ER GROUPE Page 4 sur 10



31117
31120
31122
31125
31126
31127
31128
31135
31137
31140
31141
31144
31146
31150
31151
31159
31163
31165
31168
31179
31181
31184
31185
31189
31190
31209
31212
31217
31219
31220
31223
31228
31230

Editée le:

MABO-BILAL
MAHAMAT-ISSINE
MAIYOANG-BILNEDINDO
MAKOMBO
MAKOSSIO

MALAKRI
MALENGOU
MANGUE
MARADAS-MODOMALE
MASSEKPON
MASSIRA

MATCHIDE

MAWELE

MBAKOLO
MBANDJERE

MBIKE
MBOUI-KOYAPOKO
MERCI MBERYO
MOBE-ALLAOUADJIM
MONGO

MOUSSA VALLIA
MOZANGA-OUANGO
N'GOUMBA

NAMBOGONA-NGBANGA
NAMBOZOUMNA-TOYAMAD

NDOKOULA KOMENDA
NDONA
NGABO-BAFOUNGA
NGAIDANGARE
NGAIGANAM
NGAMENEDE-OMOYEN
NGASSE KANDA
NGAVE GUENOLE
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Charmel

Marouf

Saint Thomas d'Aquin
Narcisse Serge
Rodrigue Valentin
Jospin Taylor
Darcy Pénel
Jean Michel
Godel-Gauis
Beldy-Goldan
Ulrich

Amos Oméga
Brel

Grand Bonheur Reginald
Abel Bertin
Nathan Rodrigue
Siméon

Gaiys-J

Tafarel Junior
Elkana Peter
Verlin-Juvénal
Dieu Merci
ObedTerance
Prince Mary
Darius

Samuel Peniel
Kunuvert

Crispin Bonheur
Igor

Jacob Emmanuel
Exode

Djor Kaeff Palti

Wenseslas

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Assez-Bien

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable
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31231 NGBAFIO-SONSENE Abdias Rostand Passable

31235 NGBANABEAM Becker Mercy Passable
31237 NGBANGAYABO Dieu Merci Moise Passable
31240 NGBAYOU Jesus-Belfranck Passable
31241 NGBO-KONZI Emmanuel Festus Passable
31242 NGOAPA-WALEGUE Saint-Pierre Passable
31243 NGOAZIGUEME-YABETA Martin Passable
31244  NGODI-DAOUDA Jordan Mesac Passable
31250 NGOUANDJIYI Ulrich Roxwel Passable
31251 NGOUANIAKA Ben Bonheur Jaspers Passable
31253 NGOZZO-MBENGUI Dieu Grand Jospin Passable
31254 NGRENDOMO Taylor Martial Revel Passable
31258 NGWANDJIE Nicéphore Joyce Steven Passable
31262 NOUDJEOU-BETOUDJOU Freddy Epha Passable
31273  NZELENOUNI Belfort Passable
31274  OGUENENDJI-SAMOUNDJO Marcus -Divin Passable
31277  ORSIMANDJI- LIOTO Helmer Thertus Passable
31285 OUANGO Basile- Maixent Passable
31290 OUASSEMANDJI Barci Firmin Assez-Bien
31293 OUATENDE Johnny Junior Passable
31296 OUENGUENDE-MISSA Saint-Cyr Gervil Passable
31298 OUILEBOZOUMNA Octave Passable
31299  OUILIBONA Damien Privat Passable
31302 OUILIBOZOUMNA César Auguste Passable
31307 PADOU Eustache-Elie Passable
31309 PANGALALI Belvi-Saturnin Passable
31331 RANGA Sosthéne Heleck Passable
31332 RAOSSE Jored Passable
31340 RONGANG Flavien Passable
31343  SALI Hamidou Passable
31346 SANGOU-PAITILETTE Merveil de Dieu Assez-Bien
31353 SARTOS-YONNETHA Augustin Bruno Junior Passable
31356  SEHOUTEPOU Ephraim Passable
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31358 SELENGALA Francklin  Osias Passable

31365 SEREFEI Arcadus Debonheur Passable
31368 SONGOMALE David-Arséne Passable
31369 SOUEMBOT-GOLLO Trésor Juste La Date Passable
31370  SOUMAI Fiacre -Merveil Passable
31372 TABE-TOBEKPA Bill Keith Passable
31381 TONEY Trinité Luther Ludovic Passable
31383 TORE-NGAISSONA Hiverno-Jonathan Passable
31386 TOUNGAH Ben-Eingoua Domonique Justice  Passable
31390 WAGUI-KANGUI Flavien Passable
31403  YAMTIGA-NINGA-TOKINON John Théodore Passable
31404  YANDOKA Gervil Passable
31408 YANGOU Othniel-Mnason Passable
31413  YANKOISSE Jardel-Endurence Assez-Bien
31416  YENGUE-BALLU Daniel Assez-Bien
31422  YOMBO-BOUKODO Jeric-Bovic Passable
31428 ZAGUERA-SARAGBA Cedrick-Maixant Passable
31429 ZANGARA-MOKOYEMA Julius Freddy Assez-Bien
31430 ZANTO Ogilvy-Martial Passable
31432  ZEBAI Jordy-Gaél Passable
31434  ZEGUIWO-BINIBANGUILI Morel-Jospin-Fritz Céphas Passable

ETABLISSEMENT: Lycéed'Application de I'ENS Série D

Numéro  Nom(s) Prénom(s) Mention
30751 ABROU-NDAKALA Jordy Azer Passable
30762 DOMBA Gilles Laureine Leidy Passable
30767 KOBONDIT-DOUATHE Didier William Saliou Passable
30768  KOUENZzO Alpha Junior Passable
30772  MAITART-DINGAO DOUMDE Le Bomeck Passable
30775  NANG-HI MAMADOU Claver Assez-Bien
30777  NDOMALE Joseph Daniel Passable
30778 NGAGUENE-VOLOBANDA P Josué-Loic Passable
30779 NOUDJOU-KWAMBAYE Ephraim Joseph Passable
30781  OUAPAGALA Georges Ismaél Passable
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30784

ETABLISSEMENT:

RANGBA TOUANKEAN

Prince Melvin Passable

Lycée d'Etat des Rapides Série D

Prénom(s) Mention
Cédric Archange Michel Passable
Siméon Victoire de la Foi Passable
Landry Michel Passable
Le Second Merlin Passable
Hosni Lebrun Copernic Passable
Thibaut-Ulrich Passable
Dieu Puissant Daniel Assez-Bien
Benjamin Noel Passable
Dieu-Grand Martin Cyprien Passable
Samuel Passable
Désiré-Arthur Passable
Stanislas Assez-Bien
John-Salvador Passable
Irénée Percus Passable
Léonel André Martial Passable
Jabet-Onésiphore Passable
Luc Léonce Passable
Jjonathan Passable

Numéro  Nom(s)
31601  AZIGO
31602 BANDOGNAN
31603  BANGA
31605 BOYO
31608  DAPEPE
31612 GOMESSE
31615 GUEREVICKO-KPINDRE
31627 MASSIKETTE
31630 MOUGUIA
31634  NDOYETINZAPA-MASSEKET
31636 NGONZOMBI-YEPELE
31641  NZANGBE KOSSANGOU
31642  NZAPADA
31643  NZAPALINGBI
31646  PACKY
31649  SAMBIA-KONDAGBA
31650 SOMBET-DAMANDJI
31657  ZITANO

CENTRE N° 15 Lycée de Mbaiki

ETABLISSEMENT:

Lycée de Mbaiki Série D

Prénom(s) Mention
Giscard Loic Passable
Aimé C. Passable
Geory Lionel Passable
God Térence Messie Passable
Synthese Grand Bonheur Passable
Jésus Prince Steven Passable

Numéro  Nom(s)

33651 BAKOTIKOTE

33653 GANA KOYANGBENZI

33654 GBAPELET POKOSSI

33658 MALENDJI

33660 PAOUE

33661 VOYEMAWA GBAPOMA
CENTRE N° 19 Lycée de Yaloke

ETABLISSEMENT:

Editée le:

Lycée de Yaloké Série D
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Numéro  Nom(s)
33670 GALLIA

33672 SANGUEMA
33673 WANGARA
33866 ZOUPANGA

Prénom(s)

Romaric-De Bonheur
Sam-Marius

Rufin_Stanislas

Théophraste Karl Claudy

CENTRE N° 27 Lycee de Bossangoa

ETABLISSEMENT:

Numéro Nom(s

32711  ALLAH-ASSE
32714  FIO-INGMONA
32721  NGUILAKOSSA
32722  OUILEBOZOUMNA
32726 TAGBA-OUAKA
32728 DEFARA GUENDET
32741  LIMANDO-SIDI

Lycée de Bossangoa Série D

Prénom(s)

Jerry Endurance
Jephte Kizerbo
Emmanuel Janvil
Adolphe

Yannick Juvenal
Stéphane

Chimei Mellchisedeck

CENTRE N° 28 Lycée de Paoua

ETABLISSEMENT:

Numéro  Nom(s)
32794 DJIMIKIE

32797  GODESSIO

32804 SAMBA

32805 SAMBA NGALIA

Lycée de Paoua Série D

Prénom(s)

Je Verrai
Nathan Enock
Don De Dieu

Boanergés Abiel

CENTRE N° 41 Lycee de Bambari

ETABLISSEMENT:

Numéro Nom(s

14262 KOUZOUMBETI
32843 NDOMA NASSEY

Prénom(s)

Dalvins Chris Herpapitus

John

CENTRE N° 45 Lycée de Bangassou

ETABLISSEMENT:

Numéro  Nom(s

Editée le: 17-a00t-22
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Lycée de Bangassou Serie D

Prénom(s)

1ER GROUPE

Mention
Passable
Passable
Passable

Passable

Mention
Passable
Passable
Assez-Bien
Passable
Assez-Bien
Passable

Passable

Mention
Assez-Bien
Passable
Passable

Passable

Lycée Monseigneur Michel Maitre de Bambari Série D

Mention
Passable

Assez-Bien

Mention
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33524
33525
33526
33536
33539
33544
33567
33575
33577
33582

APATA-MBETIGARE
ATOPAYO-YADJOUNGOU
BAGAMA

GBANGOU

KAITHO

KILOMANGUET
MOZONGO-ZAGUI
OUADEPOU-TEFONDO
SICKO-YEHONZAPANE
ZEKPIO

Fulgence
Flavien-Lemercier
Nelson-Daniel-Odilon
Frédéric-Jean Baptiste
Olivier-Cromwell
Chris-Crépin-Vénérien
Igor-Crépin

Sem-Seth
Emmanuel-Dieu-Puissant

Emmanuel-Le-Brillant-J.

CENTRE N° 46 Lycee de Kembé

ETABLISSEMENT:

Numéro
33611

33612

Editée le:

Nom(s)
GONDOKETTE

HOUNDA
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Lycée de Kembé Série D

Prénom(s)
Odilon
André-Dieu-S.

Passable
Bien

Passable
Passable
Passable
Bien

Passable
Passable
Passable

Passable

Mention
Passable

Passable
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